高雄市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 100 年 12 月 7日

發文字號：高市選一字第 10031504103 號

附件：

主旨：公告高雄市第 1屆大寮區翁園里、仁武區大灣里、甲仙區關山里

及路竹區鴨寮里里長補選當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 6款、同法施行細則第 22

條第 1項第 4款規定。

公告事項：高雄市第 1 屆大寮區翁園里、仁武區大灣里、甲仙區關山里

及路竹區鴨寮里里長補選當選人名單。

選 舉 區 姓    名 性 別
出 生 年 月 日

民      國
推薦之政黨 得 票 數

大寮區

翁園里
蔡旭昇 男 52 年 8 月 12 民主進步黨 592

仁武區

大灣里
謝瑋原 男 76 年 4 月 20 無 676

甲仙區

關山里
李林萍 女 25 年 1 月 3 無 305

路竹區

鴨寮里
蘇清吉 男 45 年 9 月 12 無 498

主任委員